
99725

Ribatti
Olio extra vergine 
di Oliva 
– 1 l Flasche
– Mischung aus EU

70772

Green Peacock
Langkorn Duftreis 
100 % 
– 22,7 kgSack
– Thailand

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

JUNI 2025 
Angebote gültig vom 01. – 30.06.2025
Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt 
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

ANGEBOTEANGEBOTE Unsere Angebote im Juni entdecken!

So schmeckt So schmeckt 
derder  SommerSommer!!

1 - 11 Flaschen 6,19* (€ 6,62)
12 - 23 Flaschen 5,99* (€ 6,41)
ab 24 Flaschen 5,69* (€ 6,09)

SCAN ME

Citadel
Tomatenpulpe 
– 10 kg Bag in Box

 1 - 9 Karton 13,69* (€ 14,65) € 1,47 je kg
 10-95 Karton 12,69* (€ 13,58) € 1,36 je kg
 ab 96 Karton 12,59* (€ 13,47) € 1,35 je kg

20876

11653

Riunite
Lambrusco  
Rose Emilia IGT
– 8,00 % vol.
– 0,75 l Flasche

1 - 5 Flaschen 2,83* (€ 3,37) € 4,49 je l
6-11 Flaschen 2,69* (€ 3,20) € 4,27 je l

ab 12 Flaschen 2,59* (€ 3,08) € 4,11 je l

PEACOCK

je Sack 40,88* (€ 43,74) € 1,93 je kg



Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

25191 70515

14288 11264

Chef
Tortelloni con Carne
– 1 kg Packung

Diamond
Sambal Oelek 
– sehr scharf
– 10 kg Eimer

Giorietto
Savoiardi 
– 500 g Packung

Cà dei Frati 
Rosa dei Frati 
– 12,50  % vol.
– 0,75 l Flasche

je Packung 4,09* (€ 4,38)

2 | JUNI 2025       

Venetien

24130 20924

Frießinger Mühle
Weizenmehl für Pizza 
– Typ 00
– 10 kg Sack

Mutti
Schältomaten  
Mediterranei 
– 2650 ml Dose
– ATG 1.500 g

je kg 0,79* (€ 0,85) je Dose 4,19* (€ 4,48) € 2,99 je l

je Eimer 28,19* (€ 30,16) € 3,02 je kg

je Packung 2,89* (€ 3,09) € 6,18 je kg je Flasche 8,79* (€ 10,46) € 13,95 je l



Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

70490

70580 71117

9742 17794

70762

Diamond
Glückskekse 
– ca. 250 Stück

Cock
Sweet Chillisauce 
Huhn
– 800 g Flasche
– Thailand

Diamond
Erdnussbutter 
– 5 kg Eimer

Obento
Pankomehl 
– Paniermehl
– 10 kg Sack

Cuisine Noblesse
Halbflüssiges  
Pflanzenfett 
– 10 l Eimer

Maekrua
Oystersauce 
– 4,5 l Kanister
– Thailand

je Karton 16,88* (€ 18,06) € 11,29 je kg

je Flasche 2,48* (€ 2,65) € 3,31 je kg

je Sack 36,18* (€ 38,71) € 3,87 je kg

je Kanister 14,98* (€ 16,03) € 3,56 je l

JUNI 2025 |  3       

je Eimer 20,88* (€ 22,34) € 4,47 je kg

90%90%
Erdnuss-

anteil

je Eimer 23,99* (€ 25,67) € 2,57 je kg
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69403

62049

69361

70798

Vannamei 
Garnelen 16/20
– geschält
– 1 kg
– ATG 750 g
– IQF, TK

Jean Routhiau
Rindercarpaccio 
– portioniert, 20 x 70 g
– TK

Happy Boy
WanTan-Teig  
– 250 g Packung
– TK

je Packung 35,99* (€ 38,51) € 27,51 je kg

je kg 4,98* (€ 5,33)
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Beispielfoto

Beispielfoto

Serviervorschlag

32931

Rinder-Filet
– vakuumiert
– 2 kg
– im Ganzen
– ohne Kette

je kg 44,99* (€ 48,14)
Beispielfoto

69405

Wildlachsfilet
– ohne Haut
– ca. 150 g / Stück
– 1 kg
– ATG 900 g
– TK

je Packung 9,49* (€ 10,15) € 11,28 je kg

Beispielfoto

Hähnchenbrustfilet
– natur
– 12 kg
– TK

je Beutel 10,38* (€ 11,11) € 14,81 je kg

je Packung 1,68* (€ 1,80) € 7,20 je kg



20350

Mutti
Aceto di Pomodoro 
– 500 ml  Flasche

je Flasche 3,69* (€ 3,95) € 7,90 je kg

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt – Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

18803

18800

2058120584

18798

Mutti
Sugo Pomodoro 
Datterino 
– con verdure grigliate
– 400 g  Glas

Mutti
Sugo semplice
– con basilico
– 400 g  Glas

Mutti
Passata
– passierte Tomaten
– 700 g  Flasche

Mutti
Passata
– passierte Tomaten mit Basilikum
– 700 g  Flasche

Mutti
Sugo con Pomodoro  
Pizzutello 
– e con peperoncino
– 400 g  Glas

je Glas 2,69* (€ 2,88) € 10,29 je kg

je Glas 2,69* (€ 2,88) € 7,20 je kg

je Flasche 2,19* (€ 2,34) € 3,34 je kg

je Glas 2,69* (€ 2,88) € 7,20 je kg

je Flasche 1,99* (€ 2,13) € 3,04 je kg



20576

Mutti
Polpa di Pomodoro 
– mit Knoblauch
– 400 g  Dose

je Dose 1,39* (€ 1,49) € 3,73 je kg

Ihr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

20578

20907

20899  20797

20579

Mutti
Pomodoro a Filetti 
– 100 % italiani
– 400 g  Dose

Mutti
Polpa di Pomodoro 
– naturale
– 400 g  Dose

Mutti
Pizza Sauce 
Aromatica
– 400 g  Dose
            

Mutti
Passata
– passierte Tomaten
– 500 g  Packung

Mutti
Pomodori Datterini 
– 100 % italiani
– 400 g  Dose

je Dose 1,69* (€ 1,81) € 4,53 je kg je Dose 1,59* (€ 1,70) € 4,25 je kg

je Dose 1,19* (€ 1,27) € 3,18 je kg

je Dose 1,59* (€ 1,70) € 4,25 je kg je Packung 1,49* (€ 1,59) € 3,18 je kg


